
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.178.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1668), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 12477



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.178.2023 

                        z dnia 30 października 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 75 425 249,00 251 088,00 75 676 337,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 8 542 693,00 251 088,00 8 793 781,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 847 065,00 251 088,00 3 098 153,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 291 340,00 1 335,00 292 675,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 191 340,00 1 335,00 192 675,00 

    2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

5 340,00 1 335,00 6 675,00 

Razem: 265 365 875,00 252 423,00 265 618 298,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12477



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.178.2023 

                     z dnia 30 października 2023 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 21 078 600 20 492 106 19 689 273 15 093 836 4 595 437 0 799 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 078 600 20 492 106 19 689 273 15 093 836 4 595 437 0 799 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 16 810 243 16 313 725 16 279 692 13 013 943 3 265 749 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 810 243 16 313 725 16 279 692 13 013 943 3 265 749 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 103 000 103 000 103 000 0 103 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123 000 123 000 123 000 0 123 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 711 154 1 711 154 1 711 154 0 1 711 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 691 154 1 691 154 1 691 154 0 1 691 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 149 547 067 128 716 842 92 046 582 65 707 363 26 339 219 35 511 195 993 906 165 159 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 251 088 251 088 189 746 189 746 0 61 342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149 798 155 128 967 930 92 236 328 65 897 109 26 339 219 35 572 537 993 906 165 159 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 5 876 054 4 177 512 2 451 705 2 281 604 170 101 872 148 688 500 165 159 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 251 088 251 088 189 746 189 746 0 61 342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 127 142 4 428 600 2 641 451 2 471 350 170 101 933 490 688 500 165 159 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    2340 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 590 844 590 844 0 0 0 590 844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61 342 61 342 0 0 0 61 342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 652 186 652 186 0 0 0 652 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 396 950 396 950 396 950 396 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 500 30 500 30 500 30 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 427 450 427 450 427 450 427 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 404 383 1 404 383 1 404 383 1 404 383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 131 500 131 500 131 500 131 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 535 883 1 535 883 1 535 883 1 535 883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12477



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 353 887 353 887 353 887 353 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 746 27 746 27 746 27 746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 381 633 381 633 381 633 381 633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 759 040 759 040 335 340 280 000 55 340 110 600 313 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 340 -5 340 -5 340 0 -5 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 675 6 675 2 225 0 2 225 0 4 450 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 760 375 760 375 332 225 280 000 52 225 110 600 317 550 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 218 440 218 440 5 340 0 5 340 0 213 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 340 -5 340 -5 340 0 -5 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 675 6 675 2 225 0 2 225 0 4 450 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 219 775 219 775 2 225 0 2 225 0 217 550 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2040 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej 
finansowanych w całości 
przez budżet państwa w 
ramach programów 
rządowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 225 2 225 2 225 0 2 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 225 2 225 2 225 0 2 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 7 900 7 900 0 0 0 0 7 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 450 4 450 0 0 0 0 4 450 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 350 12 350 0 0 0 0 12 350 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 5 340 5 340 5 340 0 5 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 340 -5 340 -5 340 0 -5 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 289 812 032 238 983 793 167 826 345 90 973 975 76 852 370 45 230 979 17 288 388 736 850 500 000 7 401 231 50 828 239 47 528 239 11 335 186 0 3 300 000 

zmniejszenie -25 340 -25 340 -25 340 0 -25 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 277 763 277 763 211 971 189 746 22 225 61 342 4 450 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 290 064 455 239 236 216 168 012 976 91 163 721 76 849 255 45 292 321 17 292 838 736 850 500 000 7 401 231 50 828 239 47 528 239 11 335 186 0 3 300 000 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12477


	ZARZĄDZENIE NR 0050.178.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-20T12:01:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




